לאור כל האמור, ולא בלי היסוס, מצאתי להיעתר לבקשה המוסכמת ולבטל את פסק הדין אך זאת בכפוף
לתשלום הוצאות בסך 2000 ₪ לאוצר המדינה. ההוצאות ישולמו עד 27.3.16 ובכפוף לתשלומם כאמור - יקבע מועד

לדיון הוכחות בחודש אפריל 2016 על פי רשימת מועדים אפשריים שתעביר ההגנה תוך 4 ימים מקבלת החלטה זו.

המזכירות תעביר עותק החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, י"ז שבט תשע"ו, 27 ינואר 2016, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il